
 

 

 

На основу члана 46.став 1. Закона о јавним предузећима ( Службени гласник РС“, 

број 15/16 и 88/19), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самооуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 и 83/14-др.закон, 101/16, 47/18 и 111/21-др. закон),  члана 40. став 

1 тачка 12) и члана 56. став 4. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 

127/18, 91/19 и 22/21), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 29. јула 2022. године, 

донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку дужности директора ЈКП „Дољевац“ Дољевац 

 

 

 

 

Члан 1. 

 

Далибору Стаменковићу, дипломираном економисти из Орљана, престаје дужност 

директора ЈКП „Дољевац“ Дољевац, са даном 31.08.2022. године, због истека мандата. 

 

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу 31.08.2022. године и објављује се у „Службеном листу Града 

Ниша“.  

 

 

 

Број: 02-189 

У Дољевцу, 29.07.2022.године 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић  
 

 

 

 


